
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL na 

fakturu uvede NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

1 Papír kancelářský A4 kvalita"B"  45 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle Bendsena 

200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný 

tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných 

strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.

75,00 Kč                        61,25 Kč 2 756,25 Kč           

2 Papír barevný kopírovací A4 80g - reflexní žlutá 1 bal pro tisk i kopírování ve všech typech techniky, 1 bal/500 list. 160,00 Kč                      160,00 Kč 160,00 Kč               

3
Papír barevný kopírovací  A4 80g - reflexní 

oranžová
1 bal pro tisk i kopírování ve všech typech techniky, 1 bal/500 list. 160,00 Kč                      160,00 Kč 160,00 Kč               

4
Papír barevný kopírovací  A4 80g -reflexní 

zelená
1 bal pro tisk i kopírování ve všech typech techniky, 1 bal/500 list. 160,00 Kč                      160,00 Kč 160,00 Kč               

5
Papír barevný kopírovací   A4 80g -tmavě 

modrá
1 bal pro tisk i kopírování ve všech typech techniky, 1 bal/500 list. 160,00 Kč                      160,00 Kč 160,00 Kč               

6
Papír barevný kopírovací  A4 80g - cihlově 

oranžová
1 bal pro tisk i kopírování ve všech typech techniky, 1 bal/500 list. 160,00 Kč                      160,00 Kč 160,00 Kč               

7 Lepicí tyčinka  min. 40g 3 ks Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla. 40,00 Kč                        19,80 Kč 59,40 Kč                 

8 Popisovač na flipchart 2,5 mm - sada 4ks 5 sada
odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropíjí se papírem, 

ventilační uzávěr. Sada 4 ks, barva modrý, zelený, červený, černý.
37,00 Kč                        24,00 Kč 120,00 Kč               

9 Popisovač sada 24 barev 3 sada
odolný proti vyschnutí, vypratelný kulatý, hrot 2 mm, válcový hrot odolný proti zatlačení, sada 24 

barev
42,00 Kč 24,50 Kč 73,50 Kč                 

10 Papír xerox A4 kvalita "A" 80 bal

gramáž 80±1,5; tlouštka 107±2; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.92; bělost 168±CIE; hladkost max.200 

ml/min, tuhost dlouhá 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost max.1250ml/min., Z obou 

stran hlazený , speciálně vhodný pro oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a 

pro kvalitní inkoustový tisk.  1 bal/500 list.

85,00 Kč 63,00 Kč 5 040,00 Kč           

11 Obaly "L" A4 - čirá 6 bal nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení. 37,00 Kč 36,20 Kč 217,20 Kč               

12 Korekční pero 5 ks korekční lak v tužce, tenký kovový hrot. 40,00 Kč 21,90 Kč 109,50 Kč               

samostatná faktura ANO
Dětská univerzita, zakázka 425077-

017ZU000004, činnost 1540

KPG - H.Zavitkovská   tel. 

37763 6341

Chodské nám.   1,           

1. patro dv. č. 

CH206,Plzeň

samostatná faktura

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_KP-044-2017Kancelářské potřeby - 044 - 2017

KET - L.Lenková          tel: 

37763 4501

Univerzitní- FEL-KET-

Plzeň,4.patro, EK418



13 Obálka plastová PVC s drukem  A4 - barva 10 ks kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem na delší straně, mix barev 10,00 Kč 5,35 Kč 53,50 Kč                 

14 Odkladač dokumentů stohovatelný - kouřový 5 ks
odkladač dokumentů, pro dokumenty do formátu A4+ , transparentní materiál, stohování kolmo i 

dvěma způsoby předsazeně, rozměry 255 x 70 x 360 mm (š x v x h).
35,00 Kč 31,15 Kč 155,75 Kč               

15
Samolepící blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon 

žlutá
10 ks

adhezní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 

lístků.
13,00 Kč 7,15 Kč 71,50 Kč                 

16 Blok A5 boční spirála čtvereček 5 ks min. 50 listů , spirála vlevo 13,00 Kč 10,30 Kč 51,50 Kč                 

17 Blok A4 boční spirála čtvereček 5 ks min. 50 listů , spirála vlevo 23,00 Kč 19,20 Kč 96,00 Kč                 

18 Blok A4 spirálový speciál čtvereček 5 ks
min.50 listů, boční spirálová vazba twin wire, papír bezdřevý bělený papír, perforace pro snadné 

odtržení listů, děrování pro zakládání do pořadačů, kroužkových záznamníků apod.
50,00 Kč 37,10 Kč 185,50 Kč               

19 Sešit A5 čtvereček 5 ks min.40 listů 5,00 Kč 3,85 Kč 19,25 Kč                 

20 Lepicí páska 50mm x 66m transparentní 10 ks kvalitní lepicí páska průhledná. 18,00 Kč 10,85 Kč 108,50 Kč               

21 Lepicí páska oboustranná 50mmx10m 10 ks
polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití,  možnost použít pro podlahové krytiny 

a koberce. 
20,00 Kč 17,45 Kč 174,50 Kč               

22 Vteřinové lepidlo min. hmotnost 3 g 4 ks
vteřinové lepidlo vhodné na všechny materiály mimo lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. Vysoká 

pevnost na pevných a hladkých plochách, VODĚODOLNÉ.
9,00 Kč 3,60 Kč 14,40 Kč                 

23 Obálky C5 162 x 229 mm 2 bal samolepící, 1 bal/50ks 30,00 Kč 17,60 Kč 35,20 Kč                 

24 Propisovací tužka 20 ks
vyměnitelná náplň F- 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, 

pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot. 
7,00 Kč 3,90 Kč 78,00 Kč                 

25 Gelové pero 0,5 mm - modrá náplň 30 ks stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní. 9,00 Kč 6,60 Kč 198,00 Kč               

samostatná faktura
KET - L.Lenková          tel: 

37763 4501

Univerzitní- FEL-KET-

Plzeň,4.patro, EK418



26 Gelové pero 0,5 mm - červená náplň 10 ks stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní. 9,00 Kč 6,60 Kč 66,00 Kč                 

27 Lepicí tyčinka  min. 40g 20 ks Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla. 40,00 Kč 19,80 Kč 396,00 Kč               

28 Čisticí pěna universální 1 ks pro ošetření a čištění počítačové klávesnice nebo obrazovky. 120,00 Kč 70,15 Kč 70,15 Kč                 

29 Datumovka samobarvící 2 ks
Samobarvící mechanické razítko, vhodné pro každodení používání v kancelářích , měsíc číslem, výška 

znaků 3,8 - 4,2 mm.
100,00 Kč 82,50 Kč 165,00 Kč               

30 Připínáčky  pro nástěnky (špulky) 3 bal připínáčky s barevnou plastovou hlavou "špulka" ,mix barev, min.100ks v balení. 28,00 Kč 8,00 Kč 24,00 Kč                 

31
Čistící souprava na LCD monitory 

(pěna+utěrka)
1 sada

obsahuje antistatickou, bakteriocidní pěnu na čištění LCD monitorů, laptopů, notebooků, plasma TV a 

utěrku z mikrovlákna, odstraňuje již vzniklé znečištění, zabraňuje dalšímu usazování nečistot,  objem 

čisticí pěny min. 60 ml.

110,00 Kč 108,00 Kč 108,00 Kč               

32 Čisticí utěrka mikrovlákno 4 ks Utěrka z mikrovlákna k čištění  LCD, brýlí, čoček dalekohledů, displeje fotoaparátů. 50,00 Kč 25,30 Kč 101,20 Kč               

33 Rozešívačka 4 ks odstranění sešívacích drátků,kovové provedení+ plast. 8,00 Kč 5,80 Kč 23,20 Kč                 

34 Sešívačka min.20 listů 2 ks sešití min.20 listů , spojovače 24/6 i 26/6. 65,00 Kč 22,00 Kč 44,00 Kč                 

35 Popisovač 0,3 mm - modrý 5 ks jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm. 8,00 Kč 5,15 Kč 25,75 Kč                 

36 Popisovač 0,3 mm - zelený 5 ks jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm. 8,00 Kč 5,15 Kč 25,75 Kč                 

37 Popisovač 0,3 mm - černý 5 ks jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm. 8,00 Kč 5,15 Kč 25,75 Kč                 

38 Popisovač 0,3 mm - červený 5 ks jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm. 8,00 Kč 5,15 Kč 25,75 Kč                 

samostatná faktura
KET - L.Lenková          tel: 

37763 4501

Univerzitní- FEL-KET-

Plzeň,4.patro, EK418



39 Popisovač lihový 0,6 mm - sada 4ks 10 sada
voděodolný, otěruvzdorný inkoust,šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, 

polystyrén. Sada : barvy černá, zelená červená, modrá.
38,00 Kč 27,45 Kč 274,50 Kč               

40 Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks 20 sada
stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, 

PVC, porcelán. Sada 4 ks.
80,00 Kč 35,40 Kč 708,00 Kč               

41 Nůžky celokovové - 25 cm 5 ks
celokovové provedení, čepele spojuje kovový šroub, řezné plochy speciálně upraveny pro snadný a 

precizní střih.
105,00 Kč 77,20 Kč 386,00 Kč               

42 Nůžky kancelářské střední 3 ks
vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou , ergonomické 

držení - měkký dotek,délka nůžek min 21cm.
45,00 Kč 41,50 Kč 124,50 Kč               

43 Motouz jutový přírodní 2 ks min 100 g,  pro kancelář i domácnost. 13,00 Kč 13,00 Kč 26,00 Kč                 

44 Euroobal A4 - hladký 3 bal čiré, min. 45 mic., balení 100 ks. 60,00 Kč 43,90 Kč 131,70 Kč               

45 Podložka A4 s klipem jednoduchá 10 ks formát A4, plast, kovový klip. 28,00 Kč 18,70 Kč 187,00 Kč               

46 Rychlovazače PVC, A4 - modrá 20 ks formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná. 3,50 Kč 1,90 Kč 38,00 Kč                 

47 Desky odkládací A4, 3 klopy, prešpán - modrá 20 ks pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton min.250g 3,00 Kč 2,35 Kč 47,00 Kč                 

48 Samolepicí blok  76 x 76 mm - žlutý - 400 list 5 ks nezanechává stopy lepidla, 400 listů v bločku. 66,00 Kč 26,00 Kč 130,00 Kč               

49 Kopírovací folie A4, 210x 297 mm pro ČB tisk 1 bal
 Xerox transparentní fólie pro černobílé kopírování a laserový tisk, tloušťka 100 mic, oboustranně 

potisknutelná, termostabilní, antistatická úprava.  1bal/100list.
300,00 Kč 197,00 Kč 197,00 Kč               

50 Kalkulačka 2 ks

kalkulačka s přirozeným zobrazením výpočtu.

Výsledkem výpočtu např. zlomků je zlomek ne číselná hodnota. 417 integrovaných matematických 

funkcí.

Výpočet zlomků. Variace a kombinace.

Výpočet integrálů a derivací.

Binární, oktální, hexadecimální výpočty.

Logické operace. Výpočty s komplexními čísly.

Maticové výpočty. Výpočty rovnic.

Statistické výpočty (standardní odchylka, regresní analýza).

Napájení: Duální solár/bateriové.

Rozměry: cca 122 x 80 x164mm.

Hmotnost: cca 104g

samostatná faktura
FEK - Z.Martinčíková, tel: 

37763 3001

Fakulta ekonomická, 

Univerzitní 22, 4. patro, 

UL 405, Plzeň

550,00 Kč 499,00 Kč 998,00 Kč               

samostatná faktura
KET - L.Lenková          tel: 

37763 4501

Univerzitní- FEL-KET-

Plzeň,4.patro, EK418



51 Obálka plastová PVC  s drukem A5 - barva 10 ks kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně 9,00 Kč                          4,05 Kč 40,50 Kč                 

52 Pořadač pákový A4 - 5 cm, prešpán - modrý 10 ks
karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti 

náhodnému otevření, kovová ochranná lišta pro delší životnost, hřbetní kroužek.
35,00 Kč                        21,20 Kč 212,00 Kč               

53 Pořadač pákový A4 - 5 cm, prešpán - zelený 10 ks
karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti 

náhodnému otevření, kovová ochranná lišta pro delší životnost, hřbetní kroužek.
35,00 Kč                        21,20 Kč 212,00 Kč               

54 Pořadač pákový A4 - 5 cm, prešpán - žlutý 5 ks
karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti 

náhodnému otevření, kovová ochranná lišta pro delší životnost, hřbetní kroužek.
35,00 Kč                        21,20 Kč 106,00 Kč               

55 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - modrý 10 ks  vnějšek plast, vnitřek hladký papír. 40,00 Kč                        23,00 Kč 230,00 Kč               

56 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - zelený 10 ks vnějšek plast, vnitřek hladký papír. 40,00 Kč                        23,00 Kč 230,00 Kč               

57 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm, prešpán - modrý 10 ks
karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti 

náhodnému otevření, kovová ochranná lišta. 
35,00 Kč                        21,20 Kč 212,00 Kč               

58 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm, prešpán - zelený 10 ks
karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti 

náhodnému otevření, kovová ochranná lišta. 
35,00 Kč                        21,20 Kč 212,00 Kč               

59
Desky s gumičkou A4, 3 klopy, prešpán - 

modrá
10 ks odkládací desky A4, prešpán 350 g, zajišťovací gumička. 22,00 Kč                        15,00 Kč 150,00 Kč               

60 Desky s gumičkou A4, 3 klopy, prešpán - zelená 10 ks odkládací desky A4, prešpán 350 g, zajišťovací gumička. 22,00 Kč                        15,00 Kč 150,00 Kč               

61 Desky s gumičkou A4, 3 klopy, prešpán - žlutá 10 ks odkládací desky A4, prešpán 350 g, zajišťovací gumička. 22,00 Kč                        15,00 Kč 150,00 Kč               

62 Papír kancelářský A4 kvalita"C"  40 bal

gramáž 80±2; tlouštka 106±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 146±CIE;  hrubost dle Bendsena 

220±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do všech kopírovacích strojů a laserových 

tiskáren,  pro jednostranný tisk při spotřebě  do 250 listů (půl balíku) denně. Nedoporučuje se do 

inkoustových tiskáren. 1 bal /500 list.

65,00 Kč                        52,00 Kč 2 080,00 Kč           

63 Gelové pero 0,5 mm - modrá náplň 40 ks stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní. 9,00 Kč                          6,55 Kč 262,00 Kč               

64 Gelové pero 0,5 mm - červená náplň 20 ks stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní. 9,00 Kč                          6,55 Kč 131,00 Kč               

65 Popisovač lihový 0,6 mm - červený 2 ks
voděodolný, otěruvzdorný inkoust,šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, 

polystyrén. 
9,50 Kč                          6,90 Kč 13,80 Kč                 

66 Popisovač tabulový 2,5 mm - černý 20 ks
stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, 

PVC, porcelán.
12,00 Kč                        9,05 Kč 181,00 Kč               

67 Zvýrazňovač 1-4 mm - sada 6ks 10 sada klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír. 6 ks v balení. 46,00 Kč                        36,00 Kč 360,00 Kč               

68 Čistič na bílé tabule 3 ks čistič s rozprašovačem, rychlé a efektivní čištění bílých tabulí, odstraňuje popisovače, min. 250ml. 100,00 Kč                      57,40 Kč 172,20 Kč               

Sady Pětatřicátníků 14, 

Plzeň, PC312
samostatná faktura ANO

Simulace zásahů u leteckých nehod MV - 

55820-16/VZ-2017- VH20172019027

KFP - Kučerová Iva     Tel: 

37763 7561



69 Spojovače 24/6  20 bal  vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení. 6,00 Kč                          4,80 Kč 96,00 Kč                 

70 Spony kancelářské  32 20 bal rozměr 32 mm, pozinkované,lesklé, min. 75ks v balení.  6,00 Kč                          4,50 Kč 90,00 Kč                 

71 Papír kancelářský A4 kvalita"C"  1 bal

gramáž 80±2; tlouštka 106±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 146±CIE;  hrubost dle Bendsena 

220±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do všech kopírovacích strojů a laserových 

tiskáren,  pro jednostranný tisk při spotřebě  do 250 listů (půl balíku) denně. Nedoporučuje se do 

inkoustových tiskáren. 1 bal /500 list.

65,00 Kč                        52,00 Kč 52,00 Kč                 

72 Papír barevný kopírovací A4 80g - mix 5 barev 1 bal pro tisk i kopírování ve všech typech techniky, 1 bal/500 list. 160,00 Kč                      150,00 Kč 150,00 Kč               

73 Obálky B4 , 250 x 353 mm 20 ks  samolepící 1,60 Kč                          1,60 Kč 32,00 Kč                 

74 Lepicí tyčinka  min. 40g 4 ks Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla. 40,00 Kč                        19,80 Kč 79,20 Kč                 

75 Tužka HB 2 s pryží 6 ks klasická tužka s pryží, tvrdost HB. 2,00 Kč                          1,00 Kč 6,00 Kč                   

76 Propisovací tužka jednorázová 3 ks obyčejná jednorázová propiska. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně. 2,00 Kč                          1,10 Kč 3,30 Kč                   

77 Popisovač 0,3 mm - černý 1 ks jemný plastický hrot , šíře stopy 0,3 mm.    8,00 Kč                          5,15 Kč 5,15 Kč                   

78 Popisovač lihový 1-3 mm - černý 1 ks
voděodolný, otěruvzdorný inkoust , vláknový hrot, šíře stopy 1-3 mm, ergonomický úchop, ventilační 

uzávěry, na fólie, filmy, sklo, plasty.
8,00 Kč                          5,35 Kč 5,35 Kč                   

79
Samolepicí cenové etikety pro etiketovací 

kleště  v kotoučku
2 ks rozměry (mm): 26 x 18 mm - 1000 ks v kotouči 13,00 Kč                        8,30 Kč 16,60 Kč                 

80 Sešívačka min.20listů 1 ks sešití min.20 listů, spojovače 24/6, celokovová nebo kovová + pevný plast. 55,00 Kč                        22,00 Kč 22,00 Kč                 

81 Spojovače 24/6  5 bal  vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení. 6,00 Kč                          4,80 Kč 24,00 Kč                 

82 Propisovací tužka jednorázová 2 ks obyčejná jednorázová propiska. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně. 2,00 Kč 1,10 Kč 2,20 Kč                   

83 Lepicí tyčinka  min. 40g 2 ks Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla. 40,00 Kč                        22,00 Kč 44,00 Kč                 

84 Rychlovazače PVC, A4- zelená 10 ks formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná. 3,50 Kč                          1,90 Kč 19,00 Kč                 

85 Rychlovazač karton, závěsný A4 - zelený 10 ks pro formát A4, karton min 250g 3,00 Kč                          2,65 Kč 26,50 Kč                 

86 Obaly "L" A4 - čirá 1 bal nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení. 37,00 Kč                        36,20 Kč 36,20 Kč                 

Sady Pětatřicátníků 14, 

Plzeň, PC312

Bufet FPE, Klatovská 51, 

Plzeň

samostatná faktura ANO
Simulace zásahů u leteckých nehod MV - 

55820-16/VZ-2017- VH20172019027

KFP - Kučerová Iva     Tel: 

37763 7561

samostatná faktura
SKM - Cingrošová,          

tel: 37763 4874

Správa kolejí a menz, 

Kollárova 19, Plzeň
samostatná faktura

SKM - p. Němcová      tel: 

37763 4851



87 Karton kreslící bílý A4 220g 1 bal bílý karton (čtvrtka), 1 bal/200 list. 120,00 Kč                      93,50 Kč 93,50 Kč                 

88 Lepicí tyčinka  min. 40g 5 ks Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla. 40,00 Kč                        19,80 Kč 99,00 Kč                 

89 Samolepicí etikety bílá 70x36 mm 1 bal archy formátu A4 , pro tisk v kopírkách, laserových a inkoustových tiskárnách. 100listů/ bal. 220,00 Kč                      99,00 Kč 99,00 Kč                 

90 Spojovače No.10 10 bal vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000  ks v balení. 9,00 Kč                          6,60 Kč 66,00 Kč                 

91 klap rám 20 ks
ostrý roh, šířka rámu 15mm, barva stříbrná, materiál hliník, závěs na šrouby, přední panel antireflexní, 

zadní HIPS 1,1mm,  velikost A2 tj.cca 432 x 606 mm
500,00 Kč 375,00 Kč 7 500,00 Kč           

92 roll up 4 ks
Celohliníkový roll–up ve stříbrném provedení, potištěná plocha cca 85x200cm, otočné nohy pro větší 

stabilizaci, banner chráněn v hliníkovém pouzdře, textilní vak pro uskladnění a přenos, váha cca 2,2 kg
1 000,00 Kč 590,00 Kč 2 360,00 Kč           

93 Euroobal A4 - hladký 1 bal čiré, min. 45 mic., balení 100 ks. 60,00 Kč                        43,90 Kč 43,90 Kč                 

94 Blok lepený bílý -  špalík 8-9 x 8-9 cm 1 ks slepený špalíček bílých papírů. 16,00 Kč                        10,00 Kč 10,00 Kč                 

95 Samolepící bločky 38 x 51 mm,  4 x neon  2 bal samolepicí blok, každý lístek má podél jedné strany lepivý pásek, 4 barvy po 50 listech v balení. 25,00 Kč                        12,45 Kč 24,90 Kč                 

96 Samolepící záložky 11,9 × 43,2 mm - 4 barvy 2 bal
v umělohmotném pouzdře, snímatelné, popisovatelné, v sadě červená, modrá, zelená, žlutá, 4 × 35 

záložek v balení.
125,00 Kč                      111,00 Kč 222,00 Kč               

97 Blok A5 lepený linka 5 ks min. 50 listů, lepená vazba 7,00 Kč                          6,40 Kč 32,00 Kč                 

98 Blok A4 boční spirála linka 2 ks min. 50 listů , spirála vlevo 23,00 Kč                        19,20 Kč 38,40 Kč                 

99 Sešit A5 čistý 20 ks min.40 listů. 5,00 Kč                          3,85 Kč 77,00 Kč                 

100 Sešit A5 linka 20 ks min.40 listů. 5,00 Kč                          3,85 Kč 77,00 Kč                 

101 Sešit A4 linka 10 ks min.40 listů. 10,00 Kč                        7,70 Kč 77,00 Kč                 

102 Záznamní kniha A4 - linka 10 ks min. 100 list, bělený bezdřevý papír ,  šitá vazba, laminovaný povrch desek. 35,00 Kč                        23,65 Kč 236,50 Kč               

103 Papír kancelářský A4 kvalita"B"  10 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle Bendsena 

200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný 

tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných 

strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.

75,00 Kč                        56,50 Kč 565,00 Kč               

104 Lepicí páska 25mm x 66m transparentní 5 ks kvalitní lepicí páska průhledná. 11,00 Kč                        8,35 Kč 41,75 Kč                 

105 Lepicí páska 50mm x 66m transparentní 2 ks kvalitní lepicí páska průhledná. 18,00 Kč                        10,85 Kč 21,70 Kč                 

106 Lepicí tyčinka  min. 20g 2 ks Vhodné na  papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla. 24,00 Kč                        15,70 Kč 31,40 Kč                 

107 Lepicí tyčinka  min. 40g 3 ks Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla. 40,00 Kč                        19,80 Kč 59,40 Kč                 

108 Propisovací tužka jednorázová 10 ks obyčejná jednorázová propiska. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně. 2,00 Kč                          1,10 Kč 11,00 Kč                 

109 Popisovač lihový 0,6 mm - sada 4ks 3 sada
voděodolný, otěruvzdorný inkoust,šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, 

polystyrén. Sada : barvy černá, zelená červená, modrá.
38,00 Kč                        27,45 Kč 82,35 Kč                 

Správa kolejí a menz, 

Kollárova 19, Plzeň

samostatná faktura
OCV - Milotová         Tel: 

37763 1901
Univerzitní 20, Plzeń

samostatná faktura
SKM - p. Němcová      tel: 

37763 4851

VŠ kolej Borská 53, Plzeňsamostatná faktura
SKM - pí Vostracká     tel: 

37763 4877



110 Popisovač na flipchart 2,5 mm - sada 4ks 2 sada
odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropíjí se papírem, 

ventilační uzávěr. Sada 4 ks, barva modrý, zelený, červený, černý.
37,00 Kč                        24,00 Kč 48,00 Kč                 

111 Zvýrazňovač 1-4 mm - sada 6ks 4 sada klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír. 6 ks v balení. 46,00 Kč                        46,00 Kč 184,00 Kč               

112 Čisticí utěrka mikrovlákno 1 ks Utěrka z mikrovlákna k čištění  LCD, brýlí, čoček dalekohledů, displeje fotoaparátů. 50,00 Kč                        35,30 Kč 35,30 Kč                 

113 Datumovka samobarvící 1 ks
Samobarvící mechanické razítko, vhodné pro každodení používání v kancelářích , měsíc číslem, výška 

znaků 3,8 - 4,2 mm.
100,00 Kč                      82,50 Kč 82,50 Kč                 

114 Spojovače 24/6  2 bal vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení. 6,00 Kč                          4,80 Kč 9,60 Kč                   

115 Spony kancelářské  32 3 bal rozměr 32 mm, pozinkované,lesklé, min. 75ks v balení.  6,00 Kč                          4,50 Kč 13,50 Kč                 

116 Korekční strojek jednorázový 10 ks
šíře 5 mm, návin 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném 

i faxovém papíru, nezanechává stopy či skvrny na fotokopiích.
48,00 Kč                        48,00 Kč 480,00 Kč               

117 Opravný lak 2 ks opravný lak, nanášení štětečkem nebo houbičkou. 16,00 Kč                        9,50 Kč 19,00 Kč                 

118 Kniha příchodů a odchodů A4 3 ks formát A4, min. 40listů. 20,00 Kč                        17,55 Kč 52,65 Kč                 

119 Ořezávátko dvojité se zásobníkem 2 ks pro silnou i tenkou tužku, plastové se zásobníkem na odpad. 12,00 Kč                        6,20 Kč 12,40 Kč                 

120 Pravítko 30cm 2 ks  transparentní. 9,00 Kč                          3,50 Kč 7,00 Kč                   

121 Trojúhelník 45 2 ks s kolmicí, transparentní. 10,00 Kč                        4,75 Kč 9,50 Kč                   

122 Papír kancelářský A4 kvalita"B"  50 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle Bendsena 

200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný 

tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných 

strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.

samostatná faktura
UK - M.Martínková     tel: 

37763 7707

Univerzitní 20,Plzeň, UI 

201
75,00 Kč 56,50 Kč 2 825,00 Kč           

123 Box na spisy s gumou - (PP min 0,5 mm) -čirý 3 ks
box na formát A4 ,  polypropylen min 0,5 mm, 

kapacita 250 - 300 listů (80 g/m2), zajišťovací gumička.
43,00 Kč                        28,45 Kč 85,35 Kč                 

124 Box na spisy s gumou - (PP min 0,7 mm) -čirý 3 ks
box na formát A4 ,  polypropylen min 0,7 mm,

kapacita 250 - 300 listů (80 g/m2), zajišťovací gumička.
48,00 Kč                        28,45 Kč 85,35 Kč                 

125 Obálka plastová PVC s patentem  A5 - čirá 2 ks kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně 9,00 Kč                          4,05 Kč 8,10 Kč                   

126 Obálka plastová PVC s drukem  A4 - čirá 2 ks kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem na delší straně, mix barev 10,00 Kč                        5,35 Kč 10,70 Kč                 

127 Pořadač 4-kroužkový A4 - 3,5 cm - červený 4 ks
plast, formát A4, šíře hřbetu 3,5 cm, průměr kroužků 25 mm, kapacita  cca 190 listů, hřbetní kapsa se 

štítkem na popisky.
53,00 Kč                        30,00 Kč 120,00 Kč               

128 Pořadač 4-kroužkový A4 - 3,5 cm - žlutý 4 ks
plast, formát A4, šíře hřbetu 3,5 cm, průměr kroužků 25 mm, kapacita  cca 190 listů, hřbetní kapsa se 

štítkem na popisky.
53,00 Kč                        30,00 Kč 120,00 Kč               

129 Pořadač pákový A4 - 5 cm, prešpán - červený 6 ks
karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti 

náhodnému otevření, kovová ochranná lišta pro delší životnost, hřbetní kroužek.
35,00 Kč                        21,20 Kč 127,20 Kč               

130 Pořadač pákový A4 - 5 cm, prešpán - černý 6 ks
karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti 

náhodnému otevření, kovová ochranná lišta pro delší životnost, hřbetní kroužek.
35,00 Kč                        21,20 Kč 127,20 Kč               

VŠ kolej Borská 53, Plzeň

samostatná faktura
Perglerová Hana, 

725816893

UR 412,6.patro,  

rektorát, Univerzitní 8, 

Plzeň

samostatná faktura
SKM - pí Vostracká     tel: 

37763 4877



131 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - červený 6 ks vnějšek plast, vnitřek hladký papír. 40,00 Kč                        23,00 Kč 138,00 Kč               

132 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - černý 4 ks vnějšek plast, vnitřek hladký papír. 40,00 Kč                        23,00 Kč 92,00 Kč                 

133 Desky s klipem A4 - červená zadní strana 6 ks

plastové desky na dokumenty A4, se sponou ze speciální oceli, archivace a prezentace neděrovaných 

dokumentů, 

snadné a rychlé zakládání a vyjímání dokumentů, průhledná přední a barevná zadní strana. 

30,00 Kč                        13,75 Kč 82,50 Kč                 

134 Rychlovazače PVC, A4 - modrá 10 ks formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná. 3,50 Kč                          1,90 Kč 19,00 Kč                 

135
Desky s gumičkou A4, 3 klopy, prešpán - 

modrá
4 ks odkládací desky A4, prešpán 350 g, zajišťovací gumička. 22,00 Kč                        15,00 Kč 60,00 Kč                 

136
Samolepící blok  75 x 75 mm ± 2 mm- neon 

zelená 
4 ks

adhezní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 

lístků.
13,00 Kč                        7,15 Kč 28,60 Kč                 

137
Samolepící blok  75 x 75 mm ± 2 mm- neon 

růžová
4 ks

adhezní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 

lístků.
13,00 Kč                        7,15 Kč 28,60 Kč                 

138
Samolepící blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon 

žlutá
4 ks

adhezní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 

lístků.
13,00 Kč                        7,15 Kč 28,60 Kč                 

139
Samolepící blok 75 x 75 mm ± 2 mm- neon 

oranž
4 ks

adhezní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 

lístků.
13,00 Kč                        7,15 Kč 28,60 Kč                 

140 Samolepící záložky 11,9 × 43,2 mm - 4 barvy 4 bal
v umělohmotném pouzdře, snímatelné, popisovatelné, v sadě červená, modrá, zelená, žlutá, 4 × 35 

záložek v balení.
125,00 Kč                      111,00 Kč 444,00 Kč               

141
Samolepící záložky: šipky 12 x 42 mm - 5 x 

neon 
4 bal popisovatelné šipky, neonové samolepicí záložky, plastové, průhledné. 5 x 25ks  v balení. 30,00 Kč                        12,00 Kč 48,00 Kč                 

142 Záznamní kniha A5  - linka 2 ks min. 100 list, bělený bezdřevý papír, šitá vazba, laminovaný povrch desek. 20,00 Kč                        12,65 Kč 25,30 Kč                 

143 Záznamní kniha A4 - linka 2 ks min. 100 list, bělený bezdřevý papír ,  šitá vazba, laminovaný povrch desek. 35,00 Kč                        23,65 Kč 47,30 Kč                 

144 Papír kancelářský A3 kvalita "C"  4 bal

gramáž 80±2; tlouštka 106±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 146±CIE;  hrubost dle Bendsena 

220±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do všech kopírovacích strojů a laserových 

tiskáren,  pro jednostranný tisk při spotřebě  do 250 listů (půl balíku) denně. Nedoporučuje se do 

inkoustových tiskáren. 1 bal/ 500 list.

140,00 Kč                      111,00 Kč 444,00 Kč               

145 Papír kancelářský A4 kvalita"C"  50 bal

gramáž 80±2; tlouštka 106±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 146±CIE;  hrubost dle Bendsena 

220±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do všech kopírovacích strojů a laserových 

tiskáren,  pro jednostranný tisk při spotřebě  do 250 listů (půl balíku) denně. Nedoporučuje se do 

inkoustových tiskáren. 1 bal /500 list.

65,00 Kč                        52,00 Kč 2 600,00 Kč           

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

57 066,00 Kč 41 025,35 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

samostatná faktura
Perglerová Hana, 

725816893

UR 412,6.patro,  

rektorát, Univerzitní 8, 

Plzeň



VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_KP-044-2017



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE



VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

41 025,35 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2017-11-22T14:49:14+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




